SỞ Y TẾ AN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ

 THỊ XÃ TỊNH BIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 505/TB-TTYT Tịnh Biên, ngày 07 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời chào giá cạnh tranh

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam
Trung tâm Y tế Thị xã Tịnh Biên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu SỬA CHỮA, VỆ SINH MÁY
LẠNH với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thị xã Tịnh Biên.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Lê Thành Hậu, số

điện thoại: 0777040070, địa chỉ email: lthau01@gmail. com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Lê Thành Hậu, Phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Y

tế thị xã Tịnh Biên, Địa chỉ: Đường Hải Thượng Lãn Ông, khóm Sơn Đông, Phường Nhà Bàng,
Thị xã Tịnh Biên, Tỉnh An Giang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 08 tháng 5 năm 2025 đến trước 17h00 ngày
17 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 17 tháng 5

năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo

Bảng sau:
STT NỘI DUNG ĐƠN VỊ TÍNH SỐ LƯỢNG
01 Vệ sinh máy lạnh bộ 24
02 Sửa bo máy lạnh cái 03
03 Ống đồng máy lạnh m 20
04 Công thợ tháo ráp bộ 17
05 Dây điện m 100

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu VT, HST.

                                                                                          Nguyễn Tấn Huy

mailto:phucuongviettb@gmail.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T13:47:07+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRUNG TÂM Y TẾ<ttyte.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!